
UCHWAŁA NR XLIX/393/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVIII/384/23 Rady Gminy Lubrza z dnia 30 października  2023 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz.U z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XLVIII/384/23 Rady Gminy Lubrza z dnia                              
30 października 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Stowarzyszenia 
Sportowego „Zjednoczeni” w Lubrzy z przeznaczeniem  na dofinansowanie zadania pn.: Montaż stalowej 
trybuny sportowej prefabrykowanej 3-rzędowej na boisku sportowym w Lubrzy, na działce oznaczonej 
geodezyjnie nr 20/2, obręb  0003 Lubrza, jednostka ewidencyjna 080801_2 Lubrza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E62656-6317-4DCA-9DBC-935542457CF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/393/23 RADY GMINY LUBRZA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


